
 
Zarządzenie Nr 27/2015 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 26 lutego 2015 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  
IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 
§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 
 
 

 
 



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 556 051,45 - 8 748,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 802,65 - 8 748,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

91 757,00 - 8 748,00

852 Pomoc społeczna 1 614 605,00 - 110 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 295 685,00 - 105 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

1 281 000,00 - 105 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

2 500,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 900,00 - 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 17 900,00 - 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 400,00 - 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 130 700,00 - 9 800,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 130 700,00 - 9 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 810,00 7 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

5 300,00 7 000,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00 2 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 45 000,00 2 000,00

94 039 180,95 - 119 548,00Razem: 93 919 632,95

2010 12 300,00

47 000,00

2030 47 000,00

2030 120 900,00

18 810,00

2030 11 400,00

120 900,00

2030 16 800,00

12 900,00

19 400,00

2010 2 600,00

1 190 685,00

2010 1 176 000,00

2010 83 009,00

1 503 805,00

547 303,45

83 054,65

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 
grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Paragraf Po zmianie

Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 9 990 910,40 - 8 748,00

75011 Urzędy wojewódzkie 305 220,00 - 8 748,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 - 8 748,00

852 Pomoc społeczna 3 396 480,00 - 110 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 418 444,00 - 105 000,00

Świadczenia społeczne 1 194 889,00 - 101 941,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 310,00 - 1 074,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 735,00 - 184,00

Składki na Fundusz Pracy 2 836,00 - 26,00

Zakup usług pozostałych 17 824,00 - 1 775,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 700,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 700,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 217 200,00 - 5 000,00

Świadczenia społeczne 215 400,00 - 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 160 700,00 - 9 800,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00

Świadczenia społeczne 160 700,00 - 11 300,003110 149 400,00

150 900,00

2910 1 500,00

212 200,00

3110 210 400,00

22 700,00

4130 22 700,00

4120 2 810,00

4300 16 049,00

4010 107 236,00

4110 65 551,00

1 313 444,00

3110 1 092 948,00

4010 241 252,00

3 285 680,00

9 982 162,40

296 472,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 
22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Paragraf Po zmianie

Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 990 765,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 691,00 - 100,00

Składki na Fundusz Pracy 15 821,00 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 123,00 7 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 238,00 1 008,00

Składki na Fundusz Pracy 1 456,00 143,00

Wynagrodzenia bezosobowe 59 429,00 5 849,00

85295 Pozostała działalność 166 055,00 2 000,00

Świadczenia społeczne 118 000,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 610,06 0,00

85395 Pozostała działalność 155 210,06 0,00

Świadczenia społeczne 12 800,00 1 864,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 848,03 - 1 864,00

98 767 424,76 - 119 548,00Razem: 98 647 876,76

3119 14 664,00

4219 1 984,03

337 610,06

155 210,06

168 055,00

3110 120 000,00

4120 1 599,00

4170 65 278,00

4110 123 591,00

4110 11 246,00

4120 15 921,00

78 123,00

990 765,00

Strona 2


